
Expediente n.º: 775/2021
Procedimiento: Selecciones de Personal y Provisiones de Puestos
 

ANUNCIO

RESOLUCIÓN DE ALCALDÍA, N.º 152/2021, de 18 de noviembre, APROBANDO LA 
LISTA PROVISIONAL DE ADMITIDOS AL PROCESO DE SELECCIÓN

 

A la vista de los siguientes antecedentes:

Documento Fecha/N.º

Propuesta del Jefe de Personal/del Servicio  01/09/2021

Providencia de Alcaldía  03/11/2021

Informe de Secretaría  03/11/2021

Acuerdo de la JGL,  aprobando la Convocatoria y las Bases  03/11/2021

Anuncio BOP/Sede electrónica  05/11/2021
 

Expirado el plazo de presentación de solicitudes de admisión en las pruebas de selección 
personal para la creación de una bolsa de trabajo de la plaza siguiente: 

Servicio/Dependencia EDUCACIÓN 

Denominación del puesto Profesor/a E.P.A. (MAESTRO/A ED. PRIMARIA)

Id. catálogo de puestos U5/ED/EA02

Naturaleza Personal laboral 

Naturaleza Personal Laboral Temporal 

Grupo A2 

Categoría MAESTRO/A PRIMARIA 

Y examinada la documentación que la acompaña y de conformidad con lo establecido en el 
artículo 15 del Reglamento de Selección, Provisión de Puestos de Trabajo y Movilidad del 
Personal de la Función Pública Valenciana, aprobado por Decreto 3/2017, de 13 de enero, 
del Consell,  y el artículo 21.1.g), de la Ley 7/1985, de 2 de abril,  de Bases de Régimen 
Local,

RESUELVO

 

PRIMERO. Aprobar la siguiente relación provisional de aspirantes admitidos y excluidos:

ASPIRANTES ADMITIDOS:

NIF Nombre
Registro de 
Entrada

Fecha de 
Entrada

48----83V ANA BELEN MARTINEZ MUÑOZ 2021-E-RE-1151 11/11/2021 09:27

74----03V ANA MARÍA ROCAMORA JACOBO 2021-E-RE-1140 09/11/2021 13:40

Ayuntamiento de Callosa d'en Sarrià
Plaça d'Espanya, 1, Callosa d'en Sarrià. 03510 (Alicante). Tfno. 965880050. Fax: 965880125 C

ód
. V

al
id

ac
ió

n:
 5

M
C

Q
AG

33
AK

TE
Q

YF
PG

SQ
64

SK
75

 | 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//c
al

lo
sa

de
ns

ar
ria

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 1
 d

e 
3 



44----65K ANDREA PEREZ LUNA 2021-E-RE-1125 08/11/2021 10:08

48----08W BEGOÑA BAÑON GOMEZ 2021-E-RE-1142 09/11/2021 21:55

53----22M CHRISTIAN BARBERA GARCIA 2021-E-RE-1131 08/11/2021 13:33

53----11V ELISABET MARTINEZ GARRIDO 2021-E-RE-1134 08/11/2021 21:03

21----45M IGNACIO MIRAVALLES PEREZ 2021-E-RE-1127 08/11/2021 10:40

53----68V JAVIER GONZALEZ GARCIA 2021-E-RE-1133 08/11/2021 19:37

21----71N JORGE DOMINGUEZ PIÑERA 2021-E-RE-1128 08/11/2021 11:14

48----70F LARA ISABEL ORTUÑO GALINSOGA 2021-E-RE-1146 10/11/2021 10:17

48----83J MELANIE ESPASA SEGUI 2021-E-RC-2889 08/11/2021 13:35

73----08Q SALVADOR GARCIA PARRA 2021-E-RE-1129 08/11/2021 12:05

53----69W SERGI LOPEZ BALLESTER 2021-E-RE-1147 10/11/2021 11:15

73----42P
VERONICA MILAGROS CARCEL 
GONZALEZ

2021-E-RE-1150 10/11/2021 21:13

 

ASPIRANTES EXCLUIDOS:

NIF Nombre
Registro 
de 
Entrada

Fecha 
de 
Entrada

Motivo de la exclusión 

48----02P
ALBERTO MONTORO 
FRANCES

2021-E-
RE-1162

12/11/20
21 22:04

No presentar la documentación 
exigida en las bases. 

48----99D
SERGIO GARCIA 
ANTON

2021-E-
RE-1137

09/11/20
21 12:11

No justificar el requisito de posesión 
del certificado de capacitación para 
la enseñanza de valenciano. 

 

SEGUNDO.  Vistas  las  propuestas  de  miembros  realizadas  por  los  Organismos 
correspondientes que deben formar parte del Tribunal que realizará la selección, designar 
como miembros del Tribunal que ha de juzgar las correspondientes pruebas a:

  Miembro Identidad

Presidente  CONCEPCIÓN DOMENECH BERENGUER

Suplente  ANTONIA GOMIS ZARAGOZÍ

Vocal  MARIA TERESA CANO BLANQUER

Suplente TERESA FERRANDO PÉREZ 

Vocal ROSA IVARS FUSTER

Suplente JOANA MONTIEL SANCHIS 

Vocal VTE. CARLOS VILANOVA RIPOLL 

Suplente CRISTINA RIPOLL MURCIA 

Secretario MARIA ELENA MONTIEL GUARDIOLA

Suplente ROSA IVANA MONTIEL GUARDIOLA 

ASESORA M.ª ISABEL FERRANDO PÉREZ

Ayuntamiento de Callosa d'en Sarrià
Plaça d'Espanya, 1, Callosa d'en Sarrià. 03510 (Alicante). Tfno. 965880050. Fax: 965880125 C

ód
. V

al
id

ac
ió

n:
 5

M
C

Q
AG

33
AK

TE
Q

YF
PG

SQ
64

SK
75

 | 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//c
al

lo
sa

de
ns

ar
ria

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 2
 d

e 
3 



TERCERO. Notificar  la  presente  resolución  a  los  miembros  designados  para  su 
conocimiento.

 

CUARTO. Publicar la relación provisional de admitidos y excluidos, así como la composición 
del  Tribunal  de  Selección,  en  la  sede  electrónica  de  este  Ayuntamiento 
[http://callosadensarria.sedelectronica.es] y, en el Tablón de Anuncios, para mayor difusión.

 

Los aspirantes excluidos disponen de un plazo de dos hábiles, a partir de la publicación de 
este anuncio en la sede electrónica, para formular reclamaciones o subsanar los defectos 
que hayan motivado su exclusión.

 

 

DOCUMENTO FIRMADO ELECTRÓNICAMENTE

Ayuntamiento de Callosa d'en Sarrià
Plaça d'Espanya, 1, Callosa d'en Sarrià. 03510 (Alicante). Tfno. 965880050. Fax: 965880125 C

ód
. V

al
id

ac
ió

n:
 5

M
C

Q
AG

33
AK

TE
Q

YF
PG

SQ
64

SK
75

 | 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//c
al

lo
sa

de
ns

ar
ria

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 3
 d

e 
3 


		esPublico Gestiona - Ayuntamiento de Callosa d'en Sarrià
	2021-11-18T14:58:53+0100
	Callosa d'en Sarrià
	ANDRES MOLINA FERRANDIZ - 21405702Q (FIRMA)
	Lo acepto




